

FZP/w/ 563 /2017

Gdynia, dn. 12.12.2017 r.

**Dotyczy:** postępowania o zamówienie publiczne nr **106/FZP/FG/2017**, którego przedmiotem jest świadczenie usług przeglądu i konserwacji podręcznego sprzętu gaśniczego oraz naprawa i utylizacja zużytego podręcznego sprzętu gaśniczego w obiektach MIR-PIB.

Szanowni Państwo!

Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy występujący jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu informuje, że wpłynęły następujące pytania do zapytania ofertowego:

Czy w załączniku nr 4 - pkt. 2k, 2l – zamiast gaśnic GP-9z oraz GP-12z możemy wycenić gaśnice GP9x oraz GP12x? Gaśnice „X” są bardziej dostępne.

**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje zapis : zamiast GP-9Z/ABC na GP-9X/ ABC

Zamiast GP-12z/abc na GP-12x/abc

Załącznik 4 – pkt. 3f, 3g – jakim medium mają być napełniane butle?

**Odpowiedź:** Zamawiający udzielił odpowiedź w poprzednim wyjaśnieniu nr. 1 tj. powietrze

Załącznik 4 – pkt 3h- czy zapytanie dotyczy butli wyrzutnika AP25?

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza : tak dotyczy wyrzutnika AP25

W imieniu Zamawiającego

**Zastępca Dyrektora ds. Finansowych**

**mgr Rafał Geremek**

Strona 1 z 1